
UCHWAŁA NR XXXVIII/232/2021 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Na podstawie  art.18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, ze zm.) oraz  § 82 i § 94 uchwały nr XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 
24 lutego 2012r. w sprawie Statutu Gminy Kotlin  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012r., 
poz. 1615 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kotlin na 2022 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47AA3E32-67E5-48EC-9888-866AAE456866. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/232/2021 

Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK 

Termin 
posiedzenia, 

kontroli 
Tematyka podstawowa 

     I kwartał  1.Analiza zaległości w opłatach za wodę, ścieki i odpady komunalne oraz w 
podatkach  

     II kwartał  
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu  
Gminy oraz informacji o stanie mienia komunalnego za rok 2021 i sporządzenie 
wniosku  w sprawie absolutorium  dla Wójta Gminy 

     III kwartał  1.Kontrola przeprowadzonych przetargów 
2.Analiza dotacji udzielonych przez Gminę Kotlin 

     IV kwartał   
1.Opracowanie  planu pracy Komisji na 2023 rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47AA3E32-67E5-48EC-9888-866AAE456866. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  DO UCHWAŁY   NR XXXVIII/232/2021 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

 
               
       Zgodnie z § 82 Statutu Gminy Kotlin Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole w zakresie 
ustalonym w jej planie pracy, zatwierdzonym przez Radę. 
Komisja Rewizyjna  zgodnie z § 94 ust. 1 Statutu Gminy Kotlin  przedkłada Radzie plan pracy  w 
terminie do 31 grudnia każdego roku, na rok następny. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47AA3E32-67E5-48EC-9888-866AAE456866. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



